様式３

令和　　年　　月　　日

深谷市長　小島　進　　あて

所在地

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

イメージキャラクターイベントプロモーション活動業務委託に係る見積は、下記のとおりです。

記

件名　　イメージキャラクターイベントプロモーション活動業務委託

	項目
	数量
	単位
	単価（税抜）
	金額（税抜）

	出動料金
	２４
	回
	円
	円

※本見積書の提出にあたっては、出動費の単価及び単価に数量を乗じた金額を見積もること。
※金額については、全て税抜き価格で見積もること。
※出動に伴う交通費、遠隔地出張費及び宿泊費については、実費支払いとするため、見積額に含まない。